KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

9571600

Drahtseil- und Kabelschere

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Schere
Kopf

Griffe
Gewicht

Abmessungen
REACH- Konformitat
RoHS- Konformitét

Technische Attribute

Schneidwert Cu-Kabel, mehrdrahtig

Schneidwert Cu-Kabel, feindrahtig (Durchmesser)
Schneidwerte Drahtseil (Durchmesser)
Schneidwerte mittelharter Draht (Durchmesser)
Schneidwerte Eisen (Durchmesser)

AWG

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

9571600

Fiir Drahtseile und Rundeisen, Cu-und Al-Kabel

Eignen sich zum Trennen von Freileitungsseilen mit Zugentlastungsdraht
Winklige Schneidspitzen ermdglichen ein Durchtrennen einzelner Seilstrange
Optimale Ubersetzung fiir hohe Schneidleistung

Verschraubter Messerkopf, auswechselbar

Geringes Gewicht

4003773014539

verzinkt
poliert

mit Kunststoff-Hiillen

1.716 g

600 x 151 x 25 mm

enthalt SVHC

nicht anzuwenden

150 mm?
@ 14,0 mm
@ 14,0 mm
@9,0 mm
@9 mm
6/0
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